
A
P
R
A
 

ES
G 

e
v
a
 

      

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : o o DI 

AA A a Es 
NN y AM Ta os no. de    

=> A, 

+ z 

; ñ A e No ps g oa 0 ollo ar 077 
Me ú EY) _ DR. OSWALDO ROJAS H. AA 

A < rus 3 , INTENDENTE JURIDIGO DE LA OFICINA MATRIZ 
o a 

7
 

+ 

  

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del 
capital suscrito de le compañia REUMATOTAL CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Quinto del Disirilo Matropolllano de Quito al 6 de noviembre del 2090, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.01.628 de 5 de febrero del 2001, ha emilido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de Amárica del capital suscrito de la compañía REUMATOTAL 
CÍA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Quinto del Distrito 
Metropollano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y le de constitución, en su orden, del contenido de ta 
presente Resolución, y siente en les copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropollano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al msrgen de la constitución, y siente en las copies las rezones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacio copía certificada de la 
socrilura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firurada si ol Djetrito Metropolitano de Quito, 

039 FEB 2901 Ai 

     
  

 



  

e ot 

  

a 

  

de 
   

  

         

      

        

    

se 72 lo a Ri     
AA A A 

AO a AICA 

  

     rrecide ens Rec: 

* 

A a. A e inet 

GE E 

  

     
      

    

    

  

, Z . - <. 
a oe o te A 0 ARE - 

EN z .o> nt. . 5 tó . A q. .. e Too o 

7 . «. e * to. 
1 . ¿in , Ls . a -. - 

e o ce o e, Pa E 

“o s po.” EL te 
* poros IS si o - 

. A a a e RL ; “ Loi * Ets FA A a > Y 

A Z : ya , AS Eo As : 
oa A e z e ES 4 se - ea, ? EE 

a at : E 
37 a a 2 > ed ne $ . . 

: 3 

  

  
» 

 


